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FARMATURK sh.p.k                   Date: 30.11.2021 
NIPT: L71906028R 
 

Lenda: Mbyllja e Procedurave te Likujdimit 

Drejtuar: QKB (Qendra Kombetare e Biznesit) 

V  E N D I M 

Nr. 2 Date 30.11.2021 

Sot me date 30.11.2021 ne seline e saj ne adresen Rruga Donika Kastrioti 

Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te Shoqerise “FARMATURK sh.p.k” 

me NIPT L71906028R, perfaqesuar nga Z. Ahmet Kal dhe Arjana Sina me 

100% pjesemarres ne kapital; 

Pasi moren ne shqyrtim rendin e dites: 

- Diskutim mbi procedurat dhe raportin e likujdimit te shoqerise 

- Mbylljen e procedurave te likujdimit te shoqerise. 

Vendosi: 

1. Mbylljen e procedurave te likujdimit te shoqerise 

2. Miratohen bilancet e Celjes se Likudimit dhe te Mbylljes se Likuidimit 
(date 30.11.2021) me vlerat perkatesisht (zero) fitim/humbje te 

pasqyrave financiare. 
3. Pranohet dhe Miratohet Raporti i Likuidatorit Ahmet Gjinishi si dhe te 

ndjeke te gjitha procedurat e mbylljes deri ne terheqjen e dokumentit 
te çregjistrimit. 

4. Ky vendim hyn menjeher ne fuqi 

Administratori i shoqerise autorizon Z. Ergys Dervishi te ndjeke 

procedurat ligjore per dorezimin e vendimit prane Qendres Kombetare 

te Biznesit (QKB) 

Ahmet KAL       Arjana SINA 

                                      
 

                            


